OFÍCIO VEREADOR n° 1903/2015

São Roque, 09 de setembro de 2015.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar a retirada do “guard rail”, instalado em frente ao ponto de ônibus, localizado no Km 47,5 sentido São Paulo, Rodovia Raposo Tavares.

Conforme pode ser visto através da foto que segue em anexo, a maneira que foi instalada o “guard rail”, impossibilita a entrada e a saída das pessoas, que utilizam o referido ponto. Sendo assim as mesmas aguardam o coletivo no acostamento, podendo ocasionar vários acidentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RIBEIRO

MD. Gerente Institucional da CCR ViaOeste

Rod. Presidente Castello Branco km 24, lado par

Conjunto Norte - 06463-400. Barueri/SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 09/09/2015 - 10:28:06 06287/2015

/ccg